
POSTANOWIENIE 773-3/2018
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH I

z dnia 2 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  Rady Gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 383 §1 pkt 6, §2a i §4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349)

Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I postanawia, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Rawa Mazowiecka, Michała Michalika 
wybranego w okręgu wyborczym nr 11 z listy nr 14 – Komitet Wyborczy Wyborców Michała Michalika "Bez 
Podziałów", wskutek wyboru na Wójta Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu, przesyła się Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I i 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rawa Mazowiecka

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach I

Leszek Steć

Id: F143B1D8-8F46-4314-A3E1-D1D7C305146D. Podpisany Strona 1




